-

• o

rPOO~lF~OíJMOOffe\ ~lW!roO<t:OrP ffe\ll @~ <t:~ lrO@(!JJ~
ESTADO OE SÃO PAULO

111

LEI N2=343, DE 18 DE JUNHO DE 1970.

Dispõe sÔbre a abertura de um Crédito Espe
cial, destinado a fim que especifica.

ANTONIO GOLJ.ES SERAFirt. , PRJ'EITO 1..-UNICIPAL DE CATIGUÁ, nos
têrmos doaartigo 39 Item II, do Decreto-Lei Complementar n2- 9 , de 31 -
de dezembro de 1969, sanciona e promulga a presente lei apr ovada pela
CâmfP:'a ~cipal de Catiguá, em sua dessão de 18 de junho de 1970, co~
forme Resolução n2- 113/70.

ARTIGO 12 - Fica aberto na Contadotia da Prefeitura Munie
cipal, um Crédito F.special de Cr$-2 . 000, úG-fdois mil cruzeiros) para oe
correr à compra de material destinado a conclusão da quadra de cesto-
bel do Ginásio EstC:1.dual "Serafim Sanches" .

PARÁGR.iu~G ÚNIC0 - A construção da praça de Esportes cons
tante dêste artigo , foi realizada em convênio com a Secr etaria de cul
tura, Esportes e Turismo .

ARTIGO 22 - O valor do presente Crédito, será cobermo com
os recursos provenientes do excesso de arrecadação que se verificar no
corrente exercício fiaanceiro .

ARTIGC 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua pu
blicação , revogadas as disposições em cont•ário.

:E-REFEITURA Li.1HTICIPAL D .... CAlIGUÁ, aos 18 de junho de 1970•

Registrada no livro competen•e, e em seguida piblicado -
por afixação no local de costume .

~"4~
AlltõiliõRe[a;{alegari

Secrei ário kunicipal